

Yıllık 900 bin metreküp tasarruf sağlayacak

Isıtma ve Soğutma Merkezi Açıldı



Yeni merkezin 4 milyon 85 bin ytl'ye inşa edildiğini belirten Başkan Arınç, "Yeni merkezle birlikte Meclisimiz, günde bin YTL yılda tam 365 bin YTL tasarruf sağlayarak kendi kendini amorti etmiş olacaktır" açıklamasını yaptı.

Meclis Bülteni- Meclis'teki reform çalışmalarından birisi olan Isıtma ve Soğutma Merkezi 28 Haziran'da açıldı. Başkan Arınç, açılıшта yaptığı konuşmada; Meclis'in tüm çalışmalarında kaliteyi esas aldığını ifade etti. Yapılan çalışmaların ilk meyvesinin 2005'te alınan HACCP belgesi olduğunu kaydeden Arınç, "Isıtma ve Soğutma Merkezimiz ise, teknik alandaki kalite anlayışımızın en güzel göstergelerinden biridir" dedi.

Yapımına 2005'te başlanan ve inşaatı 7 ayda tamamlanan Isıtma ve Soğutma Merkezinin 45 yıldır Meclis'e hizmet verdiğini hatırlatan Başkan Bülent Arınç, "1960'lı yılların demode olmuş sistemleriyle geleceği yakalamamızın mümkün olmadığını göreyerek tamamı bilgisayarlı, internet üzerinden kontrol edilebilen bu modern ısı merkezini yaptık" dedi.

CE belgeli Isıtma ve Soğutma Merkezinin bugünkü TBMM'nin yönetim ve yatırım anlayışının göstergesi olduğuna dikkat çeken Arınç, "Meclisimizde yatırımlarımızı yaparken temel anlayışımız 'Kara delikleri kapatıp, elde edilen geliri yeni

yatırımlara yönlendirmek' şeklinde özetlenebilir" dedi.

Yeni merkezin 4 milyon 85 bin ytl'ye inşa edildiğini belirten Başkan Arınç, "Yeni merkezle birlikte Meclisimiz, günde bin YTL yılda tam 365 bin YTL tasarruf sağlayarak kendi kendini amorti etmiş olacaktır" açıklamasını yaptı. Yaz döneminde de klima işlevini görecek olan Merkez'in çevreci özelliğe sahip olduğunu kaydeden Arınç, "Yeni merkezin açılmasıyla birlikte eski bina yıkılarak yerine Meclisimizin ihtiyaç duyduğu yeni binalar yapılacaktır. Eskimiş, hantallaşmış bir binanın külleri üzerinden içerisinde Genel Sekreterlik Hizmet Binası, kütüphane, arşiv ve ziyaretçi kabul bölümü gibi Meclisimizin işlevini artıracak modern bir yapı kompleksi yükselecektir" diye konuştu.

"Bu Aziz Milletın Başka Meclis'i Yok"

Binanın yapımında emeği geçenlere teşekkür eden Arınç; "Bu aziz Milletın başka Meclisi yok. Onun için hayat kaynağımız olan Meclisimizi her açıdan en iyi işleyen kurum haline getirmeye gayret ediyoruz. Bu milletimizin emanetine olan saygımızın bir gereğidir. Milli iradeye yapılan yatırımın değeri hiçbir şeyle ölçülemez. Çünkü o iradeyi temsil eden Meclisimiz, bağımsızlığımızın ve özgürlüğümüzün sembolüdür" dedi.

Tören öncesinde yapılan merkezin özelliklerine ilişkin sunuş yapan Teknik Daire Başkanı Ünsal Çakmak da, yeni Isıtma ve Soğutma Merkezi'nin yıllık 900 bin metreküp doğalgaz tasarrufu sağlayacağını açıkladı. Binanın üç katlı inşa edildiğini belirten Çakmak, Meclis'in tamamen bilgisayarla kontrol edilebilen bir sisteme kavuştuğunu söyledi.

Teknik Özellikleri

Beklemiş sularda kolayca üreyebilen, havada zerrecikler halinde uçuşan, sulardan ve solunum yoluyla insanlara geçen ve sağlığı tehdit eden "Lejyonella Bakterisi" üreten su soğutmalı bu sistem terk edilerek, bunun yerine, hava soğutmalı R 134A veya R 407 C gibi çağdaş soğutucu akışkanlı yeni soğutma tesisi kuruldu.

Isıtma sistemi kömür yakıtlı, soğutma sistemi ise su soğutmalı olarak projelendirilen TBMM'nin ilk sistemi, 1961'de kurulmuştu. 1990'da doğalgazlı sisteme dönüştürülen eski sistem yeni kurulan merkezle birlikte ömrünü tamamlamış oldu.

Mevcut soğutma grubu, 1986'da amonyak gazlı, 4 adet 600.000 Kcal/h kapasiteli sulu soğutma, 2010'dan sonra AB ülkelerinde kullanımı yasaklanan FREON 22 gazlı bir sistemdi.

